
お客さまへ 

                                    2018 年１月 

                                    株式会社 pdc 

 

「ワフードメイド」シリーズの品薄に関するお詫び 

 

平素より、pdc の商品のご愛顧を賜り、御礼申し上げます。 

さて、大変ご好評いただいております「ワフードメイド」シリーズにつきまして、品薄となって

いる商品がございます。お客さまには、多大なるご迷惑とご不便をお掛けしていますこと、心よ

り深くお詫び申し上げます。 

現在、安定供給に向けて、一日でも早く商品をお届けできるように取り組んでおります。 

何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 


